
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 июля 2024 года  № 114/2-5 

г. Дюртюли 
 

 

О заверении списка кандидатов 

на выборах депутатов Совета городского поселения город 

Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан седьмого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением местное отделение 

Дюртюлинское городское отделение КПРФ БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов на выборах депутатов Совета городского поселения город 

Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

местное отделение Дюртюлинское городское отделение КПРФ 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьями 25, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/74-7 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета 

городского поселения город Дюртюли муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва, 

выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением местное 

отделение Дюртюлинское городское отделение КПРФ БАШКИРСКОГО 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

(список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета городского 

поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением местное отделение Дюртюлинское городское отделение КПРФ 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ». 

3. Считать согласованным представленное краткое наименование 

избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   

 

Председатель                   И.Ф. Шайнуров  

 

Секретарь                   Г.А. Сафина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан 

от 05.07.2024 №114/2-5 

 

 

Список кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Дюртюли 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 

седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением местное 

отделение Дюртюлинское городское отделение КПРФ БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Одномандатный избирательный округ №1 
 

1. Габдулхаков Денис Афганович, дата рождения – 19 сентября 1990 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №2 
 

2. Саетова Лилия Флюровна, дата рождения – 09 февраля 1980 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №3 
 

3. Мазитова Лейсан Фазгаровна, дата рождения – 13 июня 1975 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №4 
 

4. Вахитов Айрат Фанавиевич, дата рождения – 15 августа 1968 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №5 
 

5. Хасанова Ляйсан Зарифовна, дата рождения – 3 марта 1972 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №6 
 

6. Елисеева Татьяна Владимировна, дата рождения – 20 мая 1976 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №8 
 

7. Мухаметова Гульсина Ришатовна, дата рождения – 27 мая 1968 года. 

 

 

Одномандатный избирательный округ №9 



 

8. Ганиева Айсылу Фаритовна, дата рождения – 30 июня 1977 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №10 
 

9. Сахипова Римма Равильевна, датат рождения – 10 июня 1974 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №11 
 

10. Шакирова Алсу Римовна, дата рождения – 03 июня 1975 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №12 
 

11. Бикмурзин Наиль Шамилович, дата рождения – 12 мая 1973 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №14 
 

12. Музипова Миляуша Рауфовна, дата рождения – 23 января 1983 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №15 
 

13. Ризванов Фидан Фирдинантович, дата рождения – 04 мая 1963 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №16 
 

14. Шарафутдинова Лиана Рейнадовна, дата рождения – 15 сентября                  

1979 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №17 
 

15. Газизова Ляйсан Амирьяновна, дата рождения – 23 марта 1983 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №18 
 

16. Ахматдинов Фидус Бадавиевич, дата рождения – 06 декабря 1968 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №19 
 

17. Мударисова Гульнара Наильевна, дата рождения – 24 августа 1977 года. 

 


